АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2020 №9 528

г. Качканар

О внесении изменений в ПостановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округаот 15.08.2019№ 816 «Об организации деятельности
антитеррористической комиссии в Качканарском городском округе»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Качканарского городского
округа от 15.08.2019 № 816 (в ред. от 21.01.2020№ 25, от 13.02.2020 № 95, от
27.02.2020 № 128) «Об организации деятельности антитеррористической
комиссии в Качканарском городском округе» следующие изменения:

1) состав антитеррористической комиссии в Качканарском городском
округе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу подпункт 1 пункта 1 постановления
Администрации Качканарского городского округа от 13.02.2020 № 95 «О
внесении изменений в Постановление Администрации Качканарского
городского округа от 15.08.2019 № 816 «Об организации деятельности
антитеррористическойкомиссии в Качканарскомгородском округе».

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского ок А.А. Ярославцев

Тишинооо шкаф—. :, Киш ‚ „Съемник.ит… а-эоощ-а-п-щ.ини 56150002463…257 п: хЁзЁаш ъ нию вы

УТВЕРЖДЕН
ПостановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 02.07.2020№ 528
«О внесении изменений в
Постановление Администрации
Качканарского городского округа от
15.08.2019 № 816 «Об организации
деятельности антитеррористической
комиссии в Качканарском
городском округе»

СОСТАВ
антитеррористическойкомиссии в Качканарском городском округе

№ Ф.И.О. Должность
п/п
1. Ярославцев Глава Качканарского городского округа,

Андрей Александрович председателькомиссии
2. Пьянков начальник межмуниципального отдела

ЕвгенийВалерьевич Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Качканарский», подполковник
полиции, заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

З. Румянцев первый заместитель главы администрации
Василий Анатольевич Качканарского городского округа, заместитель

председателякомиссии
4. Симакова начальник отдела по делам гражданской

НатальяАнатольевна обороны, чрезвычайным ситуациям,
мобилизационной подготовке и безопасности
администрации Качканарского городского
округа, секретарь комиссии

Члены комиссии
5. Алимбеков заместитель начальника отдела в г. Лесном

Марат Альбертович Управления Федеральной службы безопасности
России по Свердловской области
(по согласованию)

6. Бобров управляющийделами поселка Валериановска
АлександрАнатольевич

7. Бячков председатель Думы Качканарского городского
Юрий Николаевич округа седьмого созыва (по согласованию)

8. Вепрева начальник отдела по правовой работе и
Ольга Дмитриевна муниципальной службе администрации

Качканарскогогородского округа

АлексейАркадьевич

9. Казимиров начальник Качканарского отдела
ЕвгенийНиколаевич Вневедомственной охраны — филиала

федерального государственного казенного
учреждения «Управление вневедомственной
охраны войск национальной гвардии Российской
Федерациипо Свердловской области»
(по согласованию)

10. Левковская старший инспектор Качканарского филиала
ЕвгенияМихайловна Федерального казенного учреждения уголовно-

исполнительной инспекции главного управления
Федеральной службы исполнения наказаний по
Свердловскойобласти (по согласованию)

11. Мальцева начальник Управления образованием
Марина Андреевна Качканарскогогородского округа

12. Спиридонов руководитель следственного отдела по городу
Андрей Николаевич Качканар следственного управления

Следственного комитета Российской Федерации
по Свердловскойобласти (по согласованию)

13. Стрекалов сотрудник отдела в г. Лесном Управления
Кирилл Ильич Федеральной службы безопасности России по

Свердловскойобласти (по согласованию)
14. Терех начальник 46 пожарно-спасательного отряда

Федеральной противопожарной службы
Государственной противопожарной службы
Главного управления Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации
последствий стихийных бедствий по
Свердловскойобласти» (по согласованию)